Baptistae, pro' aequalibus portionibus, pro fructibus ipsius eccle-

siae quos dicti abbas et conventus pereipere eonsueverunt. Ad

hsec iidem abbas et conventus remiserunt, concesserunt, et

quietum clamaverunt, pro se et successoribus suis, eidem

domino Johanni et haeredibus suis, advocationem ecclesiae de

Lydiard 0 dyoecesis Sarum, et totum jus quod habuerunt vel

habere potuerunt in eadem, ex donatione 10 antecessorum ipsius

domini Johannis. Ita quod liceat eidem domino Johanni et

haeredibus suis ad eandem praesentare quotiens vacaverit pro

suo libito absque aliquo impedimento dictorum abbatis et

conventus vel successorum 6uorum.

1 Trct/goz] Tresgoz, Reg. A.

2 Burenham] Burneham, Reg. A.

8 et conventus] Supplied from

Reg. A.

• Burenham] Burneham esse jus,

Reg. A.

* sua] omit. Reg. A.

* Ewyas] Ewias, Reg. A.

7 Maria] Supplied from Reg. A.

" Beati] Sancti, Reg. A.

9 Lydiard] Lidczarde, Reg. A.

10 donatione] ordinatione, Reg. A.
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[In cujus rei testimonium et ad perpetuam rei memoriam

huic instrumento in modum cirographi confeoto partes alter

nation apposuerunt sua sigilla. Hiis testibus praesentibus domi-

nis Bogero la Warre, Elia Cotele, et aliis.] 1

OCCLXXVII. Bromfelde.

Henricus,2 Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, dux a.D. 1235,

Normannorum et Aquitaniae, comes Andegaviae, arehiepiscopis, July 16.

episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, baronibus, justi- Of Brom-

ciariis, vicecomitibus, proepositis, ministris, et omnibus ballivis fe1tJe.

et fidelibus suis, salutem. ' 191

Inspeximus cartam Henrici regis avi nostri in haeo verba t—

Henricus,3 rex Angliae, et dux Normanniae. et Aquitaniae, et

comes Andegaviae, arehiepiscopis, epteeopis, abbatibus, comiti

bus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, ministris, et omnibus

fidelibus suis, totius Angliae, salutem.

Sciatis me, pro salute animae mese et antecessorum et haere-

dum meorum, dedisse, et carta mea confirmasse, ecclesiam

meam Sanctae Mariae de Brumfeld, cum omnibus pertinentiis

suis, priori et monachis ibidem Deo servientibus ; tenendam

de me et de haeredibus meis in perpetuam elemosinam, in-

tegre, plenarie, honorifice, sicut meam dominicam capellam,

1 In cujus et a/i'is] Sup

plied from Reg. A.

1 The text of this charter is taken

from a copy in Gloucester Cathedral

Register A, with a collation from

the inrolment on the Charter Koll,

19 Henry III, m. 5. The veraion

contained in the cartulary is singu